

# **InKom IVS**

Bethaniagade 40, st  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Michael Bækhøj Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

InKom IVS  
Bethaniagade 40, st  
7400 Herning

Telefonnummer: 29876933  
e-mailadresse: MichaelThomsen1995@live.dk

CVR-nr: 38185446  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i virksomhedsdrift med telemarketing, samt anden dertil knyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultatopgørelse udviser et bruttoresultat på kr. 1.476.821 i regnskabsåret 2020, mod kr. 1.405.465 i regnskabsåret 2019. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på kr. 171.780. Resultatet er kraftig påvirket af den lange periode med Covid-19, og den samfundsmæssige udvikling heri i løbet af efteråret 2020.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af den langvarige nedlukning i vinter og forår 2021, på grund af Covid-19, har medført et større underskud i første halvår 2021, som bevirker, at der er stor tvivl om selskabets fortsatte drift og overlevelse.

Der er herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indvirkning på årets resultat eller balance.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.405.463</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.476.821</b>	
Personaleomkostninger		-1.636.478	-1.381.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.250	-4.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-163.907</b>	<b>19.885</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.218	-14.107
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-174.125</b>	<b>5.778</b>
Skat af årets resultat		2.345	-2.345
<b>Årets resultat</b>		<b>-171.780</b>	<b>3.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	858
Overført resultat		-171.780	2.575
<b>I alt</b>		<b>-171.780</b>	<b>3.433</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.746	16.996
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.746</b>	<b>16.996</b>
Deposita		17.075	17.075
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.075</b>	<b>17.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.821</b>	<b>34.071</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.714	233.499
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			51
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>516.714</b>	<b>233.550</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>516.714</b>	<b>233.550</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>546.535</b>	<b>267.621</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		3.958	3.958
Overført resultat		-159.910	11.870
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-155.852</b>	<b>15.928</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.345
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.345</b>
Gæld til banker		5.063	115.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.431
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697.324	120.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>702.387</b>	<b>249.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>702.387</b>	<b>249.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>546.535</b>	<b>267.621</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret